
Aloite Suomen Nuorisoseurojen valtuustolle  
Vapaaehtoishakujen yhdenvertaisuus sekä vapaaehtoisten hankinta  
 
Nuorisoseurat järjestää niin valtakunnallisesti, alueellisesti kuin paikallisesti laadukasta 
tapahtumatoimintaa. Ajoittain pienempiin tapahtumiin on haastetta saada tarpeeksi 
vapaaehtoisia tapahtuman järjestämiseksi. Toisaalta suosituimpiin tapahtumiin, esimerkkinä 
Folklandia, voisi olla enemmänkin vapaaehtoisia, jos tämän tapahtuman vapaaehtoishaku 
sekä hausta tiedottaminen olisi samalla tavoin avointa kaikille. Vapaaehtoisten hankinnan 
lisäksi Nuorisoseurojen tulisi pitää huolta vapaaehtoisten yhdenvertaisuudesta tapahtumien 
sisällä. 
 
Kokeneiden ja aiemmin Nuorisoseurojen tapahtumissa vapaaehtoisina työskennelleiden 
työpanos on arvokas osa tapahtumia. Eri-ikäisten ja erilaisia taitoja omaavien 
vapaaehtoisten hankintaa tulisi kuitenkin hyödyntää entistä enemmän, jotta myös uudet 
tekijät oppivat tärkeitä taitoja ja tapahtumiin on myös tulevaisuudessa osaavia talkoolaisia 
saatavilla. Näin ollen vapaaehtoishaun tulisi olla kaikille avoin. Jos yksittäiseen tapahtumaan 
tulisi tarvetta enemmän hakemuksia, olisivat aiemmin tehtävässä toimineet ja tehtävän 
osaavat vapaaehtoiset etusijalla paikoja täyttäessä.  
 
Erityisesti taloustilanteen vakauttamisen kannalta olisi tapahtumiin tärkeä hakea 
vapaaehtoisia, jotka voivat täydentää tapahtuman aikaista henkilöresurssia palkallisten 
työntekijöiden lisäksi. Aivan kaikissa tehtävissä tämä ei toki ole mahdollista, mutta 
esimerkiksi rakentamisessa, stagemanagerina ja juontajina voi hyvin toimia tehtävään 
ohjeistettuja vapaahetoisia, joista ei koidu palkallista työntekijää vastaavaa henkilöstökulua. 
Tämän takia vapaaehtoisten työpanos tulisi nähdä suurena voimavarana myös talouden 
näkökulmasta.  
 
Esitän vapaaehtoisen hankinnan tueksi keskitettyä sivustoa, johon julkaistaisiin avoin 
vapaaehtoishaku kaikkiin Nuorisoseurojen tapahtumiin. Samalle sivustolle olisi myös 
paikallisseurojen, aluetoimistojen ja keskusseurojen mahdollista luoda profiilit, joilla keskittää 
vapaaehtoishaku ja mahdollisesti houkutella uusia vapaaehtoisia paikallisten seurojen 
toimintaan mukaan. Halutessaan sivustoa voisi käyttää vapaaehtoisten hankinnan lisäksi 
aktiivien tai luottamushenkilöiden hakulomakkeita varten. 
 
Sivustosta huolimatta vapaaehtoishaut tarvitsisivat yhä sivuston ulkopuolista mainostusta. 
Sivulle ohjattu hakija olisi kuitenkin hakuprosessissa yhdenvertaisessa asemassa toisten 
hakijoiden kanssa, koska hakija saa sivuston avulla saman tiedon kuin muutkin. Esimerkiksi 
saman tapahtuman sisällä työskentelevien vapaaehtoisten työmäärä ja etujen määrä olisivat 
yhtäläisessä suhteessa toisiinsa, koska ne olisivat avoimesti kaikkien nähtävillä 
hakutekstissä.  
Hakijoista on mahdollista muodostaa myös Nuorisoseurojen vapaaehtoisten 
sähköpostilistoja, joihin uusia hakuja voi markkinoida suoraan aiemmin tehtävissä 
toimineille.  
 
Keskitetty ja avoin hakuprosessi tukisi niin talouden vakauttamista, kuin myös 
vapaaehtoisten hankintaa ja lisäisi hyödyllisiä jäsenetuja paikallisseuroille 
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